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Lukijagallup numerosta 6/09

Kertomukset vastavalmistuneen diplo-
mi-insinöörin koettelemuksista hyytä-
vässä pakkasyössä ja poikkeuksellista 
urapolkua kulkeneesta taksiautoilija-
kemististä puhuttelivat lukijoita eniten 
viime numeron jutuista. Monia kiin-
nostivat myös metsän mahdollisuudet, 
kolumni- ja pakinapalstat, Kemiran, 
Orionin ja Labtiumin mullistukset se-
kä hiv-diagnostiikan kehittyminen. 

Kaikki muutkin numeron 6/09 artik-

kelit saivat ääniä lukijagallupissa, joka 
lähetettiin sähköpostitse Kemia-lehden 
uutiskirjeen lukijoille. Ääniä annettiin 
kaikkiaan lähes 300.

Kyselyyn vastanneiden kesken ar-
vottiin Onnistujan pikkujättiläinen 
(Positiivarit 2007), jonka voitti Maria 
Rantapaju Turusta. Kemia-lehden 
toimitus onnittelee voittajaa ja kiittää 
lämpimästi kaikkia osallistuneita ää-
nistä, palautteesta ja juttuideoista.

sia näkökulmia. Koska tulen valmistu-
maan pian, kertovat ne myös kehityksen 
trendistä.”

”Kemistien panos Suomen teollisuudessa 
kiinnostaa tosi paljon. Kiinnostaa myös 
kemianteollisuus globaalisti ja kansain-
välinen yhteistyö.”

”Pääkirjoitus liikkuu ajassa. Laborato-
riokeksintöjä, työn fiksuutta jne. mita-
taan nykyisin kylmästi vain tuottavuu-
della, jonka mittari on melkein yksin-
omaan raha.”

”Erinomaista, että alan lehti käsittelee 
negatiivisiakin asioita avoimesti ja kriit-
tisesti.”

”Erityisen kiinnostava oli Pekka T. Hei-
kuran kirjoitus ”Romua, bunaa ja voi-

Kemistin arki ja 
uratarinat kiinnostavat

kukkia”. Myös pääkirjoitus ja Keemik-
ko-palsta kuuluvat suosikkeihini.”

”Heikuran juttu näistä vaikeiden aikojen 
luovista ratkaisuista voikukkineen oli 
sellaista tietoa, jota en ole kuullut, vaik-
ka olen luullut jo kaiken kemian alalta 
nähneeni ja kuulleeni.”

”Keemikko on aina ehdoton luettava.”

”Anja Nysténin kolumnit ovat aina mie-
lenkiintoisia ja erilaisia kuin monet muut 
vastaavat.”

”Akkreditointi- ja Labtium-jutut liittyvät 
oman työn ajankohtaisiin asioihin ja oli-
vat hyvää perusasiaa.”

”Huolto pitää pipetin kunnossa antoi hy-
vän muistutuksen käytännöntason työstä 
ja sen tärkeydestä.”

”Joskus lehdessä on ollut liian asiapi-
toista asiaa, jota ei välttämättä jaksa työ-
päivän jälkeen vaivautua lukemaan. Mie-
lenkiintoiset historiaa tms. käsittelevät 
jutut ovat loistavaa luettavaa, kun haluaa 
hieman rentoutua. Iso Kiitos niistä.”

”Minusta Kemia-lehdestä on tullut aivan 
upea aikakauslehti. Sen käsittelemät ju-
tut sopivat muillekin kuin ammattikemis-
teille, esimerkiksi meikäläiselle kemisti-
opettajalle. Voin antaa sen entistä parem-
min myös oppilailleni luettavaksi.”

Lukijoiden suosikit
Kemia-lehdessä 
6/09
1. Yövuoroon (Ilkka Pollari)

2. Taksiautoilija Seppo Rosvallil-
la on kemiat kunnossa ja vir-
taa akussa (Leena Laitinen) 

3. Metsä haastaa synteettisen  
kemian (Arja-Leena Paavola)

Lukijan kynästä
”Ilkka Pollarin kirjoitus oli Kemia-leh-
dessä harvinainen kaunokirjalliseen tyy-
liin laadittu muistelo. Erittäin mielen-
kiintoinen, hauska ja nautittava!”

”Pollarin Ilkan juttu oli yliveto. Harvoin 
saa lukea vaikeuksista, joita uusien pro-
sessien käyntiinajossa kohdataan ja mi-
ten niistä selvitään. Ne ovat kuitenkin si-
tä reaalimaailmaa joka uusien prosessien 
kehittäjillä on edessään.”

”Yövuoroon oli hersyvä kuvaus käyt-
töönoton ongelmista. Mitä huonommin 
menee, sen enemmän muisteltavaa.”

”Tuli mieleen, että pitäisikö itsekin kir-
joittaa ylös kootut kommellukset vuosien 
varrelta.”

”Rosvallista kertova artikkeli kahden 
ammatin yhteensovittamisesta ja tulok-
sellisuudesta on hyvä esimerkki nyky-
ajan ihmisen joustavuudesta. Nuorille 
sukupolville tulee antaa malleja, jotka 
osoittavat sekä palkkatyöläisenä olon 
että oman yrittäjyyden mahdollisuuden 
elämässä.”

”Ihmisten erilaiset ratkaisut elämässään 
kiinnostavat, siksi luin ahmien jutun 
Seppo Rosvallista.”

”Lisää tämmöisiä urakehitys-elämänta-
rinajuttuja!”

”Mielestäni työmarkkinoista kertovat 
asiat ovat mielenkiintoisia ja antavat uu-


